



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 115/2019 Empresa Vencedora: CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA-ME (CATIANE S E CIA) CNPJ: 15.121.707/0001-23				CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA-ME (CATIANE S E CIA) CNPJ: 15.121.707/0001-23		CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA (FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA) CNPJ: 11.877.811/0001-91		PAPEL MAQ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA (PAPEL MAQ) CNPJ: 05646473000184	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	230	unid.	Caixa de arquivo morto	R\$ 3,33	R\$ 765,90	R\$ 5,50	R\$ 1.265,00	R\$ 5,60	R\$ 1.288,00
2	200	unid.	Caneta esferográfica (azul)	R\$ 1,15	R\$ 230,00	R\$ 0,98	R\$ 196,00	R\$ 1,50	R\$ 300,00
3	120	unid.	Caneta esferográfica (preta)	R\$ 1,15	R\$ 138,00	R\$ 0,98	R\$ 117,60	R\$ 1,50	R\$ 180,00
4	5	caixas	Clipe 2/0	R\$ 13,30	R\$ 66,50	R\$ 15,90	R\$ 79,50	R\$ 13,99	R\$ 69,95
5	5	caixas	Clipe 3/0	R\$ 13,30	R\$ 66,50	R\$ 15,90	R\$ 79,50	R\$ 13,99	R\$ 69,95
6	10	caixas	Clipe 6/0	R\$ 13,30	R\$ 133,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	R\$ 13,99	R\$ 139,90
7	10	caixas	Clipe 10/0	R\$ 13,30	R\$ 133,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00	R\$ 13,99	R\$ 139,90
8	10	unid.	Cola branca 110g	R\$ 7,90	R\$ 79,00	R\$ 7,40	R\$ 74,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00
9	2	unid.	Cola bastão para montagem	R\$ 6,25	R\$ 12,50	R\$ 1,90	R\$ 3,80	R\$ 4,00	R\$ 8,00
10	10	unid.	Corretivo	R\$ 1,95	R\$ 19,50	R\$ 2,40	R\$ 24,00	R\$ 3,35	R\$ 33,50
11	10	caixas	Colchete n° 4	R\$ 7,10	R\$ 71,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 6,15	R\$ 61,50
12	60	unid.	Fita larga para embalagem	R\$ 4,35	R\$ 261,00	R\$ 5,50	R\$ 330,00	R\$ 5,80	R\$ 348,00
13	15	unid.	Grampeador 20 folhas	R\$ 32,20	R\$ 483,00	R\$ 14,30	R\$ 214,50	R\$ 17,60	R\$ 264,00
14	2	unid.	Grampeador 60 folhas	R\$ 82,20	R\$ 164,40	R\$ 79,00	R\$ 158,00		R\$ -
15	10	unid.	Grampo trilho metálico	R\$ 15,15	R\$ 151,50	R\$ 15,90	R\$ 159,00	R\$ 16,00	R\$ 160,00
16	30	unid.	Marcador de texto amarelo	R\$ 1,65	R\$ 49,50	R\$ 1,95	R\$ 58,50	R\$ 1,50	R\$ 45,00
17	30	unid.	Marcador de texto verde	R\$ 1,65	R\$ 49,50	R\$ 1,95	R\$ 58,50	R\$ 1,50	R\$ 45,00
18	20	unid.	Marcador de texto rosa	R\$ 1,65	R\$ 33,00	R\$ 1,95	R\$ 39,00	R\$ 1,50	R\$ 30,00
19	100	pacotes	Papel sulfite A4 (em caixas de 10)	R\$ 24,45	R\$ 2.445,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
20	500	unid.	Saco plástico A4	R\$ 0,20	R\$ 100,00	R\$ 0,24	R\$ 120,00	R\$ 0,30	R\$ 150,00
21	10	unid.	Borracha	R\$ 0,30	R\$ 3,00	R\$ 0,72	R\$ 7,20	R\$ 0,75	R\$ 7,50
22	200	unid.	Lápis grafite	R\$ 0,50	R\$ 100,00	R\$ 0,40	R\$ 80,00	R\$ 0,95	R\$ 190,00
23	10	unid.	Caneta permanente (azul)	R\$ 2,45	R\$ 24,50	R\$ 3,12	R\$ 31,20	R\$ 4,95	R\$ 49,50
Total				R\$5.579,30		R\$5.963,30		R\$6.689,70	

*Obs.: por erro no orçamento enviado, a empresa Papel Maq foi desclassificada.

Dourados/MS, 3 de março de 2023